CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA DO EDITAL 17/2015.

 ROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

Teste de Condicionamento Físico – Região Grande Vitória

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital
nº17/2015 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complemen-
tar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Após a aprovação da etapa relativa a Qualificação Profissional - Item 6 do Edital nº017/2015, as candidatas abaixo deverão
comparecer ao PRÉDIO - 0101 ESCOLAS PENITENCIÁRIA (EPEN), COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE VIANA - ROD. BR 262 KM 18,5 –
CABRAL – VIANA ES, para procederem na 2º fase do referido Edital – Exame de Saúde e Teste de Condicionamento Físico, caráter
eliminatório, com uma hora de antecedência do horário marcado.

TESTE CONDICIONAMENTO FÍSICO – 14/04/2016 – MASCULINO – GRANDE VITÓRIA

CLASIFICAÇÃO CANDIDATOS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO
739 Lauro Ramos Celestino 20/02/1956 14/04/2016 9h
742 Guilherme Dos Santos Lopes 17/08/1957 14/04/2016 9h
745 Lourival Jose De Jesus 07/11/1958 14/04/2016 9h
750 Jose Carlos Ferreira 15/05/1962 14/04/2016 9h
752 João Eduardo Vicente 29/11/1963 14/04/2016 9h
753 Paulo Sergio Goes Barcellos 24/12/1963 14/04/2016 9h
755 Darley Gonçalves Louzada 12/02/1964 14/04/2016 9h
759 Edson Lima Pereira 14/05/1964 14/04/2016 9h
762 Ademir Albino Nascimento 15/01/1965 14/04/2016 9h
763 Alvaro Augusto Barbosa Nunes 19/01/1965 14/04/2016 9h
764 Ismael De Oliveira 02/03/1965 14/04/2016 9h
766 Alexandre Zuccolotto Chagas 06/04/1965 14/04/2016 9h
767 Francisco Lemos Da Silva Neto 18/04/1965 14/04/2016 9h
773 Elton Mululo Da Nobrega 22/11/1965 14/04/2016 9h
777 Luiz Paes Da Gloria 14/08/1966 14/04/2016 9h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATOS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO
778 Luiz De Nazareno Loureiro 19/09/1966 14/04/2016 10h
784 Ronaldo Dos Santos Bandeira 07/12/1966 14/04/2016 10h
787 Antonio Carlos Goldner 09/02/1967 14/04/2016 10h
790 Elias Marques Batista 18/07/1967 14/04/2016 10h
791 Augusto Cezar Motta Do Amaral 24/07/1967 14/04/2016 10h
792 Kleber De Oliveira 24/07/1967 14/04/2016 10h
797 Jose Messias Fernandes Teixeira 11/10/1967 14/04/2016 10h
809 Welington Picoreti 03/07/1968 14/04/2016 10h
810 Romildo Pereira Dos Santos Filho 06/08/1968 14/04/2016 10h
813 Agnaldo Fernandes De Oliveira 16/11/1968 14/04/2016 10h
814 Marcos Soares Paiva 28/11/1968 14/04/2016 10h
817 Agnaldo Giovano Oliveira Olegario 27/03/1969 14/04/2016 10h
824 Eudes Souza Alves Filho 17/06/1969 14/04/2016 10h
826 Jose Antonio De Aguiar Da Silva 23/06/1969 14/04/2016 10h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATOS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO
831 Gerisnaldo Rodrigues Da Fonseca 03/11/1969 14/04/2016 11h

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

837 João Batista Manhães 11/12/1969 14/04/2016 11h
838 Marco Aurélio Tobias 04/01/1970 14/04/2016 11h
839 Marcelo Silva De Lima 24/01/1970 14/04/2016 11h
840 Luiz Claudio Da Penha Santana 10/02/1970 14/04/2016 11h
842 Misaias Santos De Albuquerque 16/02/1970 14/04/2016 11h
844 Alexandre Roberto Reis De Almeida 22/03/1970 14/04/2016 11h

847 Claudio Marcio Nascimento Da Victo-
ria 25/04/1970 14/04/2016 11h

848 Rogerio Da Cunha Bazoni 25/05/1970 14/04/2016 11h
850 Caio Marcos Francisco Alvares 13/06/1970 14/04/2016 11h
854 Everaldo Da Silva Kohler 14/07/1970 14/04/2016 11h
857 Nilson Correia Da Silva 07/08/1970 14/04/2016 11h
859 Fabio Caetano Ferreira 31/08/1970 14/04/2016 11h
862 Luis Claudio Lozer 25/11/1970 14/04/2016 11h
867 Marcelo Souza 09/02/1971 14/04/2016 11h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATOS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO
869 Vander Andrade 26/04/1971 14/04/2016 13h
877 Marci Jose Anselmo 02/10/1971 14/04/2016 13h
879 Claudio Rodrigues Castão 29/10/1971 14/04/2016 13h
882 Renato Santos Da Cruz 12/11/1971 14/04/2016 13h
885 Gilson De Almeida Ferreira 25/01/1972 14/04/2016 13h
886 Graciano Dos Santos Furtunato 06/02/1972 14/04/2016 13h
888 Jucelino Ricardo 12/03/1972 14/04/2016 13h
904 Gilvany Coutinho Da Vitoria 08/02/1973 14/04/2016 13h
905 Agnaldo Bernardo 10/02/1973 14/04/2016 13h
908 Izaias Simoes 11/04/1973 14/04/2016 13h
909 Rogério Bragança De Oliveira 03/05/1973 14/04/2016 13h
910 Lenilson Do Vale Viana 20/05/1973 14/04/2016 13h
911 Helenilton Fuscaldi Cunha 23/05/1973 14/04/2016 13h
912 Adilson Ramos Ribeiro 03/06/1973 14/04/2016 13h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATOS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO
913 Flavio Barboza Silva 12/06/1973 14/04/2016 14h
914 Rubens Sales Matos 25/06/1973 14/04/2016 14h
915 Marcelo Ponciano Salla 04/07/1973 14/04/2016 14h
916 Sérgio Moreira Dos Santos 14/07/1973 14/04/2016 14h
918 Cleber Eduardo Costa Nolasco 04/08/1973 14/04/2016 14h
919 Sérgio Da Vitória Gomes 21/08/1973 14/04/2016 14h
920 Onofre Machado Lima 07/09/1973 14/04/2016 14h
921 Alexsandro De Souza Desiderio 08/09/1973 14/04/2016 14h
923 Fabiano Guimaraes 13/10/1973 14/04/2016 14h

924 Marco Antonio Siqueira Rangel Da
Silva 05/11/1973 14/04/2016 14h

927 Wanderson Roberto Stefonon 10/01/1974 14/04/2016 14h
932 Anderson Ricarte De Andrade 14/02/1974 14/04/2016 14h
938 Edson Wander Fernandes 24/03/1974 14/04/2016 14h
940 Ruce Siqueira 24/04/1974 14/04/2016 14h
943 Carlos Eduardo Dos Santos Silva 24/06/1974 14/04/2016 14h

CLASIFICAÇÃO CANDIDATOS DATA DE NASCIMNETO DATA DE REALIZAÇÃO HORÁRIO
946 Magno Aparecido De Moura 01/08/1974 14/04/2016 15h

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

954 Marcelo Do Nascimento 08/11/1974 14/04/2016 15h
956 Neilton De Oliveira Lemos 14/11/1974 14/04/2016 15h
958 Claudinei Balbino De Souza 04/12/1974 14/04/2016 15h
959 João Batista Monteiro 18/12/1974 14/04/2016 15h
961 Wendel Magno De Morais 22/01/1975 14/04/2016 15h
962 Pablo Martinelli Pavan 24/01/1975 14/04/2016 15h
963 Wagner Brambila Ventorim 15/02/1975 14/04/2016 15h
965 Marcio Da Silva Santos 05/03/1975 14/04/2016 15h
966 Geferson Fagundes Da Silva 06/03/1975 14/04/2016 15h
973 Half Andrade Rodrigues 08/05/1975 14/04/2016 15h
980 Francisco Guimaraes Filho 10/07/1975 14/04/2016 15h
981 Marcos De Vargas Cassol 20/07/1975 14/04/2016 15h
984 Marcelo Nascimento Vieira 20/08/1975 14/04/2016 15h
985 Rogério Benedito Barcelos 21/08/1975 14/04/2016 15h
988 Mario Lima Souza 25/09/1975 14/04/2016 15h
991 Joelson Santos Ferreira 05/10/1975 14/04/2016 15h
993 Patrick Simões Bispo 08/10/1975 14/04/2016 15h
997 Jeferson Libardi 16/11/1975 14/04/2016 15h
998 Joabe Simoes Pereira 18/11/1975 14/04/2016 15h
493 Rodrigo Mendonça Rebuli 23/06/1980 14/04/2016 15h

1. Para realização do Teste de Condicionamento Físico o candidato deverá seguir os Itens 7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 8, 9 do Edital
nº017/2015. O candidato que não estiver portando o ATESTADO MÉDICO DE APTIDÃO PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE CONDI-
CIONAMENTO FÍSICO, BEM COMO O ELETROCARDIOGRAMA COM LAUDO CARDIOLOGICO (ORIGINAL) ATESTADO E ASSINADO
PELO MÉDICO CARDIOLOGISTA, estará impossibilitado de realizar o Teste de Aptidão Física e estará automaticamente excluído
do Processo Seletivo.

2. O candidato que não se apresentar na data e horário estabelecido neste Edital, estará impossibilitado de realizar as etapas nas
próximas turmas, estando excluído do Processo Seletivo Edital nº017/2015.

Vitória/ES, 12 de Abril de 2016.
WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com